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Balsam myjący do higieny
intymnej z wyciągiem
Koniczyny Czerwonej, Organic
Life, 300 g
Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Producent Organic Life

Opis produktu
Balsam myjący do higieny intymnej z wyciągiem Koniczyny Czerwonej Organic Life,300 g
Przy tworzeniu naszych balsamów myjących odrzuciliśmy SLS, SLES, ALS, Cocamidopropyl betaine, benzoesan sodu, sorbinian
potasu, syntetyczne substancje zapachowe i wiele innych składników, które są dopuszczone do stosowania w kosmetykach ale
w naszej ocenie nie są wystarczająco delikatne. 

Wybraliśmy trzy składniki myjące naturalnego pochodzenia, które według badań nie podrażniają i nie wysuszają skóry nawet
przy długotrwałym stosowaniu. Delikatny konserwant, którego używamy jest dopuszczony do stosowania w kroplach do oczu.
W składzie nie ma perfum. Aktywne działanie balsamu myjącego to zasługa kompleksu składników ziołowych i Aloesu
drzewiastego.   

Balsam wspomaga utrzymanie właściwego pH okolic intymnych, dzięki zawartości naturalnego dla skóry kwasu mlekowego.
Daje poczucie komfortu nawet bardzo wrażliwej skórze.

Korzyści z regularnego stosowania: 

Odświeża
Nawilża
Daje poczucie regeneracji okolic intymnych
Wspiera właściwe pH

Działanie składników roślinnych opisane w żródłach naukowych i w materiałach tradycyjnego ziołolecznictwa:  

Koniczyna czerwona - zwiera bogactwo izoflawonoidów, które zwiększają syntezę kolagenu w skórze, łagodzi objawy
łuszczycy, wspiera gojenie, łagodzi świąd skóry, hamuje zmiany trądzikowe i wypryski 
 
Szałwia lekarska - znany i szeroko stosowany surowiec zielarski, zalecana do płukania jamy ustnej przy
pleśniawkach, aftach, krwawieniach dziąseł, bólu gardła; na skórę i błony śluzowe działa antyseptycznie,
przeciwzapalnie, przeciwwysiękowo, przeciwświądowo 
 
Nawłoć pospolita - znana z silnego i szerokiego działania wewnętrznego; łagodzi objawy świądu oraz zapalenia
pochwy i sromu, wspiera skórę trądzikową, naczynkową, łuszczycową, alergiczną
  
Bodziszek leśny - łagodzi stany zapalne skóry i błon śluzowych, zmniejsza świąd okolic intymnych, zalecany do skóry
trądzikowej, łojotokowej, atopowej, łuszczycowej, wspiera gojenie
 
Gwiazdnica pospolita - doskonała do łagodzenia objawów świądu skóry i błon śluzowych, zwiększa wilgotność,
pobudza wzrost i regenerację tkanek nabłonkowych, łagodzi stany zapalne
 
Aloes drzewiasty - wykazuje niezwykle szerokie i skutecznie działanie na skórę: nawilża, regeneruje, łagodzi objawy
AZS, egzemy i łuszczycy, wspomaga gojenie, stymuluje syntezę kolagenu, zmniejsza zmarszczki, zwiększa
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elastyczność, łagodzi stany zapalne i podrażnienia, zmniejsza wrażliwość i zaczerwienienia, zmniejsza łojotok,
zmniejsza pory, działa rozjaśniająco 

Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Sposób użycia: 

Nanieś odpowiednią ilość balsamu na okolice intymne, delikatnie rozprowadź i dokładnie spłucz. Stosuj rano i wieczorem.

Skład INCI:

Aqua, Sodium cocoyl isethionate, Coco betaine, Coco glucoside, Glycerin, Trifolium pratense extract, Salvia officinalis
extract, Solidago virgaurea extract, Geranium sylvaticum extract, Stelaria media extract, Aloe arborescens leaf
juice, Hexamidine diisethionate, Ethylhexylglycerin, Lactic acid, Sodium chloride

Zawartość: 300g
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